
Zarządzenie Nr 10/2011 
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 21 lutego 2011r. 

 
 

w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Skórczu. 
 
 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
 gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 

zmianami) zarządza się, co następuje :  
 
 

§ 1. 
 
 Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Skórczu w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 
 Regulamin określa organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Miejskiego.  
 

§ 3. 
 
 Traci moc Zarządzenie Nr 1/2004 Burmistrza Miasta z dnia 2 stycznia 2004r.  
 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Skórczu  
 z późniejszymi zmianami. 
 

§ 4. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  
 1 maja  2011 roku. 
 
 
 

   
 Burmistrz Miasta 

 
       Ryszard Dąbek 

 


